

נר אהרן

פרשת
שלח

כניסת השבת: י-ם: 19:05 מרכז: 19:26 נא לשמור על קדושת הגליון. אין לקרוא בשעת התפילה או קריאת התורה

שלא עשנו כגויי הארצות...

בתוך תוכנו, מה יש? הפרשנות שתרגמו ושדרו לעולם המרגלים מדווחי השטח - "מתגייסים לעזור למלכנו" השפעתה עד היום פזורה ברחבי הקוסמוס. קמים להם חכמולוגים המתחכמים יותר מידי, "בואו ונעזור לבורא עולם לעזור לנו..."

לצורך שיפור המסלול בכבישים, מתבקשים הנוסעים לא להתערב...

עוד מזמן שהיית בתינוקיה בעין כרם סידר לך אלוקים מסלול חיים הטוב ביותר במיוחד בשבילך, אלא מה? עיני האדם מחוברות ללב, הלב מושך ומשפיע על הבנאדם לראות איך **שהוא** מבין ורוצה לראות. בספר הזוהר מגלה לנו התנא הקדוש רבי שמעון בר יוחאי, שהמרגלים פחדו להכנס לארץ ישראל כי ידעו שברגע שיכנסו יאבדו את נשיאותם. בתוך תוכם היתה להם נגיעה אישית, העדיפו להשאר בתפקידם במדבר...

בנוסף היה בתוכם פחד מהדרגה הרוחנית הגבוהה שדורשת ארץ ישראל, העליה לארץ תגרום להם להתאמץ פי שש מבחינה רוחנית, כשזה המצב ממילא הם ראו הכל אחרת, באו המרגלים וטענו "ארץ אוכלת יושביה" - אנשים שם מתים כמו זבובים, בכל מקום שהלכנו ראינו לוויית, המסקנה לשיטתם - כנראה הארץ קדושה מידי, היא לא תסבול גם אותנו "ארץ אוכלת יושביה", כף רגלנו עדיין לא בדרגה להכנס לנעלי אבותינו שחיו בארץ ישראל, עדיף אם כן להשאר במדבר.

מבאר הרב נפלא, כולם ראו אותו דבר, המרגלים ראו כפי שהם רצו לראות, לעומתם יהושע בן נון ופֶלֶב בן יפונה ראו אחרת לגמרי וטענו "טובה הארץ מאד מאד", הם הבינו שכל הלוויית היו כדי להסיח את דעתם של יושבי הארץ שלא יגלו אותם, איך לא קלטתם שזה לטובתכם...תאמינו שאם אלוקים בונה על עליה לארץ הוא גם יעזור לבניו להתעלות רוחנית כדי שיוכלו לשהות בארץ, תבינו, יש פה מתכנן... בתכנון שלי אומר ה', אתם הייתם צריכים להכנס לארץ "ובהליכה" להטיס מפה את הטיפוסים החכמולוגים. לי יש טיל בליסטי דגם "הצרעה B-5", "ושלחתי בהם את הצרעה" אה, איזה יופי, נתאר לעצמנו פונה משה לארון הברית "קומה ה' ויפוצו אויביך וינוסו משנאיך מפניך"... ארון הברית מגיע פלוס תוספת חילות האויר הצרעה וחבריהם לפלוגת המעופפים, אלא מה, כרגיל, כל הבעיות מתחילות כאשר אנחנו מחפשים לעזור לקב"ה

אבא, עד מתי? פנתה מיכל, כל סמינר שאני מנסה את מזלי מתחילים שם עם עיקומי האף... לא מתאים כן מתאים, סיפורים על גבי סיפורים... וכמו כל אבא מה כבר אפשר לומר ברגעים כאלו שהבת שלך פותחת את צינורי הדמעות... ואז עלה רעיון מבריק! מתקשרים! למי? פנתה מיכל - לאבא שבשמים! בואי חמודה ונתפלל... איי איי איי, בסוף איזשהו סמינר "נחמד כזה" החליט את אצלנו בשנה הבאה! ומה הסוף? שם בסמינר המתינה לה חמותה לעתיד [השוויגער שלה...] המורה פשוט התמגנטה מתלמידה בעלת מידות עם תבלון של אמונה תמימה... את מיועדת משמים לבן הצדיק שלי... נו, משתלם להתקשר לאבא... השבוע פרשת המרגלים, חבר'ה, יש הרבה על מה לדבר... יוצאים לדרך!

אלוקים מעניק אורות, רק תפקח את העינים ותתחיל ליהנות...

היום בבוקר כשברכת "שלא עשנו גוי" על מי כוונת? על זוהיר אבו עייש מכפר קנא? לא, זה הרי ברור! הכוונה לא רק עליו אלא גם על ג'ון ורברטו מסי, מה יש? למה חזי כהן ממזכרת בתיה יותר מהם? התשובה - **אתה בן של מלך**, אתה יודע איך מסתכלים על הפקת הענק שסידר יוצא הקוסמוס. לעתיד לבוא יראו כולם את אור האמת, האורות ידלקו, ההצגה תיגמר, כולם יתעוררו מהחלום, ותסריט ההצגה - עולם השקר, יתנדף כלא היה. עד שזה יקרה, נכון להיום ההצגה עדיין בעיצומה, יש בעולם הרגשה מוטעית כאילו פועלים כאן כוחות נוספים מבלעדי ה', נשיא רוסיה חובר לנשיא האיראני, יחד עם המרקס והקאירי מסעודיה, לכולם יש "תכנונים"... אבל אתה יודע את האמת, אתה בן המלך, בגנים שלך זורמים אמונה עוד מסבא אברהם שהכיר בעצמו ולימד את כל העולם מי הוא בעל הבית האמיתי. "רבות מחשבות בלב איש ועצת ה' היא תקום" הגויים מפרשים את תסריט ההצגה בעינים **ארציות** - מגיע חזי ומודה לה "שלא עשנו כגויי הארצות"... ההיגיון היהודי עובד שעות נוספות, איך? הוא פשוט מבין עד כמה הוא לא מבין את הנהגת ה', זאת ההבנה האמיתית. מה שאצל הגוי מתפרש כ**סטירה**, אצל הנסיך של אדון הכל זה מתפרש דוקא כ**לטיפה**.

חטא המרגלים, מבאר מורי ורבי **הרב יוסף מרקוביץ**, עד היום חבוי



לעזור לנו... החוסר אמון שאבא עדיין מסתכל לכיוון שלי למרות מה שאני ואיך לצערנו מביא לבנאדם את המחשבה "אני לבד במערכה" וממילא הסיכויים להצליח שואפים מתחת לאחוז החסימה... נבאר!

גלות תיפסק כשתחיל לגלות את אבא

לאומה הישראלית הוענקה משמים האפשרות ליהנות מההצגה - אתה הולך ברחוב ופשוט מרוצה מהעסק, מה יש? מבאר מורנו הרב: על לוחות הברית נאמר שהיו "מכתב אלוקים חרות על הלוחות" מדוע נחרטו האותיות בצורה מפולשת מצד לצד? התשובה - כשאתה מתחיל לתת פרשנות לתסריט היומיומי שלך, מבקש ממך ה': בני, למעני, בשבילי, תראה ת'מציאות מתוך אותיות התורה. הרב בידרמן אומר: מדוע רואים דרך השחור שבעין? לומר לנו - עלמא דשיקרא! כשהעולם רואה שחור הם מבינים שכרגע המזל לא משחק... אבל כשאתה רואה את השחור פתאום אתה מגלה לא פחות מאשר את הרצון האלוהי להיטיב אתך... ת'אמת, אבא יעשה רע לכן שאלו? כשאתה רואה בנאדם ממורמר ברחוב ואתה שואלו מדוע פניך לא כתמול-שלוש? מה הוא יאמר לך? "נראה אותך מסתדר עם שכן שכזה..." הוא יבוא בטענות, אבל אתה תסביר לו: בעבר מחקת אנשים, כעת פתחת את העיניים ובעיקר את הלב, תבין שאם ה' נתן לך שכן שכזה כנראה שזה תחילתך לשהיה אצל ד"ר רוטנר בפנימית ב' בעין כרם, אבא בסך הכל רוצה להקל מעליך לתקן חטאים שצריך לנקות, כעסים, לשון הרע, וכו', יש לך הזדמנות להתנקות, לא תקפוץ משמחה? אם תוסיף לגלות את האות "א" - אלופו של עולם, תקבל "גאולה", כשתבין שמאחורי החושך עומד הקב"ה, פתאום תראה אור גדול, תראה כבר כעת את **אור הגאולה!**

כשאתה קם בבוקר תכין את עצמך ליטסט...

העין של הבנאדם היא כלי מכריע איך יראה יומו, היומית של הבנאדם מתחילה עם מפגש מחבק עם סידור התפילה, מה כתוב שם? את הטסט של החיים אתם תעברו אם תתמרכזו בפסוק: "ולא תתורו אחרי לבבכם ואחרי עיניכם" מסביר הרב נפלא, על פניו נראה שהעין רואה ומעבירה מסרים ללב ואז הלב חומד, אך כאן רואים סדר הפוך, "ולא תתורו אחרי לבבכם ואחרי עיניכם", התשובה - כשהלב נקי מנגיעות, אם הלב שלך אומר ה', לא מחפש ת'דווחים שלו, את האגו שלוממילא אתה אוטומטית תתן פרשנות חיובית על כל הסובב אותך, מדוע? מסביר הרב נפלא: המרגלים דאגו לרווחים שלהם, מגלה לנו ספר הזהרה: בלב היתה איזו שהיא פינה קטנה של "מה אני ארויח", ובלי לשים לב, אוטומט הדיווחים מהשטח נהפכו בהתאם להיכן שהלב פונה - לא תתורו אחרי לבבכם אומר ה', הלב שלכם, אם תחליפו אותו בלב שדואג לא לכם" אלא לי, ממילא לא יעניין אותך אם כן תקבל או לא תקבל,

העיקר שאבא יקבל ת'כבוד המגיע לו. מדהים! אחד המבחנים לעין טובה הוא בבין אדם לחברו, נכון, קיבלת טיפוס לא פשוט להתמודד איתו, אבל במקום להתמקד ולהתעסק כל היום ברע שבו, תתחיל להתעסק עם הטוב שבו, אל תעצום את העיניים רק בכותל אל מול האבנים הקדושות, אלא גם ביחסים עם שכניך, כשאתה רוצה לחשוב על חסרונותיו - תעצום את העיניים כאילו לא ראת, קח את העין הטובה ותתחיל לפרגן לו על מה שכן יש בו.

התיקון לחטא המרגלים - את העבודה תשאר לה, את מידת הבטחון תקח לך...

המעידה של "מדווחי השטח" נבעה מחוסר אמונה ובטחון שלהיכן שה' מביא אתכם, זה טוב לכם. יהושע בן נון לעומתם בטח בה', אותו יהושע שלא הלך בעצת המרגלים, זכה להכניס את עם ישראל לארץ, ואז הוא מקבל הוראה מהקב"ה להקיף את העיר יריחו שבע פעמים שבע ימים, למה? כי ככה ה' אמר! יהושע לא שואל שאלות, הוא עושה בדיוק כפי שנצטווה ובוטח במי שאמר והיה עולם, לך תספר את האסטרטגיה החדשה לשר הבטחון הצרפתי - הוא ינתק לך את הטלפון בפנים. אבל ביריחו ביום השביעי זכו להגיע לנצחון מוחץ - החומה קרסה כמו מגדלי קלפים.

נקח את דוד המלך, הוא יכל לעשות מסיבת עיתונאים ולהכריז שהכל "אני, ואני, ואני" אך במקום זאת הוא לוקח מקרופון ומודיע לכולם "לדוד ברוך ה' צור"י ה' הוא הכח שלי, "המלמד ידי לקרב" רק בכוחו אני מצליח להחזיק את הנשק כמו שצריך, אני רק הבובה המבצעת. רוצה לעזור במלחמה? אומר ה', תעזור לי לעזור לך, "ה' ילחם לכם ואתם תחרישון" ש... ש...

המלחמה בימינו היא בעלת אסטרטגיה שונה לחלוטין. אנו רואים בחוש אנשים הולכים ברחוב ונופלים כמו זבובונים למלכודת היאוש והדכדוך. מדוע אנחנו מתמרמרים? התשובה - כי הכל מתחיל ומסתיים בעמל התורה! אם נהיה עמלים בתורה, באופן טבעי נכניס לנו הרגל חדש בחיים. מה יש? להסתכל דרך אותיות התורה גם על סוגיית חיינו, סוגיה שמנהל אותה לא פחות מאשר - אבא! זה לא קל אבל זה אפשרי, מדוע? כי בגנים שלנו זורם הרצון של סבא אברהם, דוד ושלמה, שמעון בר יוחאי רש"י והבבא סאלי הקדוש, בואו ונביט איך הגדולים האלו ראו ת'מציאות ועל ידי כך נזכה להפוך ת'צרות לאוצרות, נכניס את ה"אלף", את האלופו של עולם, ונזכה לראות שכל מסלול חיינו הוא אוצר אחד גדול של אבא גדול. שנזכה!

שבת שלום
רן אהרן בן ישעיה

סיפור השבוע

חקירות המרתף העלו אותו אי שם למעלה...

למחרת הגעתי לתפילת העמידה הראשונה לאחר החקירות. נכון שיש מחלוקת בין חכמי הקבלה לחכמי הפשט [הלכה שו"ע] האם מותר וצריך להתנענע כאשר אתה נפגש עם מלך העולם בתפילת העמידה, או להיפך כמו שטוענים חכמי הקבלה - עמוד דום! בלי לזוז. מאז החקירות אמרתי לעצמי חכמי הקבלה, חכמי הפשט, כרגע זה לא העניין שיכריע כמו מי אני אמור לנהוג... עשיתי לעצמי קל וחומר: אם לפני אנשים שהם בסה"כ עשויים מבשר ודם שהרי הם לא יכולים לעשות שום דבר ללא רצון הבורא ית', ושם מהפחד הגוף לא זז... אם כן איך אני יכול כעת לזוז במפגש היומי שלי שלוש פעמים ביום מול אלופו של עולם!... חבר'ה, מושגים, מושגים... 95% הצלחה בתפילה, אומר הרב פינקוס, הוא התחושה שאני כעת עומד לפני המלך... שנזכה!

כדי להבין את הסיפור הבא, נקדים מעט בעניין חשיבות נושא שתופס אותנו לא פחות מעשרות פעמים בחודש! חברים, ננסה לשחזר, קצת קצת להריץ בראש מקרים בהם נפגשנו לפגישות גורליות בחיינו... מנכ"ל חברת... ראש ועדת אישורי... ת'אמת, איך הרגשנו באותם רגעים, אה? אז כעת אפשר לצאת לדרך!
ר' משה פיינשטיין, האיש שהחזיק את יהדות רוסיה על כתפיו. ביום מן הימים זה קצת הרגזי בלשון המעטה את שלטונות הממשל הקומוניסטי, והנה ר' משה הוזמן לחקירות במרתפי הק.ג.ב... וואי וואי, לא עלינו... להקה של זאבים בתוך יער חשוך שמקיפה ת'בנאדם זה משחק ילדים לעומת מה ששידרו המפלצות בדמות אדם... והנה הרב מספר: "הגוף שלי אוטומט התאבן, לא זז, כאשר ראיתי את המבטים של החוקרים... לא הרבה יצאו משם בשלום, רובם ככולם הגיעו לעולם שכולו טוב... אני הצלחתי בחסדי שמים לצאת, ואז..."

לתרומות, הקדשות, לקבלת העלון במייל וכן לחלוקה באזור המגורים: 052-7680962 neraharon1@gmail.com

לשמיעת שיעורי מורנו הרב מרקוביץ חייגו לקול הלשון - 03-6171111 ובזיהוי קולי לומר את שם הרב

וכן לשמיעת שיעורי הרב רן אהרן בן ישעיה (קול הלשון) חייגו 073-3211786 שלוחה 11